

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A, 7160 Tørring

Årsrapport for
2012/13

CVR-nr. 45 47 61 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2013.

Steen Allan Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR Pack Holding A/S
Vongevej 16A
7160 Tørring

CVR-nr.: 45 47 61 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
23. regnskabsår

Bestyrelse

Tineke Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring
Ernst Rasmussen, Jørgen Sørensensvej 7, 7100 Vejle
Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring

Direktion

Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udleje selskabets ejendom samt pleje af selskabets investering i Klovborg Kino ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -631 t.kr. mod -516 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af et resultatmæssigt dårligt år i dattervirksomheden Klovborg Kino ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	49.834	154.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-585.442	-544.944
Driftsresultat	-535.608	-390.435
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-106.319	-126.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.982	3.100
Andre finansielle indtægter	162.940	147.788
Øvrige finansielle omkostninger	-161.714	-151.819
Resultat før skat	-630.719	-518.099
1 Skat af årets resultat	0	2.156
Årets resultat	-630.719	-515.943
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Disponeret fra overført resultat	-727.319	-612.543
Disponeret i alt	-630.719	-515.943

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		5.985.564	6.121.103
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.696.635	1.668.538
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.682.199</u>	<u>7.789.641</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.682.199</u>	<u>7.789.641</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		4.491	9.129
Andre tilgodehavender		55.100	118.900
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		41.045	823.675
Periodeafgrænsningsposter		3.642	0
Tilgodehavender i alt		<u>104.278</u>	<u>951.704</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.307.347	1.518.227
Værdipapirer i alt		<u>1.307.347</u>	<u>1.518.227</u>
Likvide beholdninger		<u>8.375</u>	<u>7.344</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.420.000</u>	<u>2.477.275</u>
Aktiver i alt		<u>9.102.199</u>	<u>10.266.916</u>

Balance 30. juni

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		500.000	500.000
6 Overført resultat		5.929.790	6.657.109
Egenkapital i alt		6.429.790	7.157.109
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		177.926	206.389
Hensatte forpligtelser i alt		177.926	206.389
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.473.546	1.525.994
Deposita		16.800	16.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.490.346	1.542.794
Kortfristet del af langfristet gæld		80.000	106.855
Gæld til pengeinstitutter		737.747	1.058.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	25.000
Anden gæld		74.790	73.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.004.137	1.360.624
Gældsforpligtelser i alt		2.494.483	2.903.418
Passiver i alt		9.102.199	10.266.916

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter****10 Nærtstående parter**

Noter

	2012/13	2011/12
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-2.156
	0	-2.156
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	7.687.557	4.925.587
Tilgang	0	478.000
Kostpris ultimo	7.687.557	5.403.587
Af- og nedskrivninger primo	1.566.454	3.257.049
Årets afskrivninger	135.539	449.903
Af- og nedskrivninger ultimo	1.701.993	3.706.952
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.985.564	1.696.635
3. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Kostpris primo	131.812	131.812
Kostpris ultimo	131.812	131.812
Opskrivninger primo	-131.812	-131.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-106.319	-126.733
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	106.319	126.733
Opskrivninger ultimo	-131.812	-131.812
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2013
Direktion	9,02	796.339	0
Bestyrelse	9,03	11.000	41.045
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000
		500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
6. Overført resultat			
Overført resultat primo		6.657.109	7.173.052
Årets overførte overskud eller underskud		-727.319	-515.943
		5.929.790	6.657.109
7. Gældsforpligtelser			
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2013
	Gæld i alt 30/6 2012		
Gæld til realkreditinstitutter	80.000	980.000	1.553.547
	80.000	980.000	1.553.547
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med bogført værdi pr. 30.06.2013 på 5.985.564.			
SR Pack Holding A/S indestår for Klovborg Kino ApS's økonomiske forpligtigelser. Selskabet har kautioneret ubegrænset for Klovborg Kino ApS bankmellemværende.			

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Steen Allan Rasmussen, Vongevej 16A, 7160 Tørring